
UCHWAŁA NR 163/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Romańczukowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Władysława St. Reymonta w Rawie Mazowieckiej z siedzibą przy ul. Reymonta 14 pełnomocnictwa 
do reprezentowania Powiatu Rawskiego przy realizacji projektu „Inwestycja w edukację szansą na 
zawodowy sukces” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Działania XI.3 Kształcenie zawodowe, Poddziałanie XI.3.1. Kształcenie zawodowe Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa łódzkiego na lata 2014-2020, w szczególności do dysponowania 
i wydatkowania przekazanych środków, rozliczania otrzymanego dofinansowania oraz składania innych 
dokumentów związanych z wdrożeniem i wykonaniem projektu.

§ 2. Pełnomocnictwo daje prawo do udzielenia zamówień publicznych na dostawy bądź usługi 
związane z realizacją projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Id: CE35A560-EC7E-42E8-8BE5-D6075213A7FB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsze pełnomocnictwo jest kontynuacją pełnomocnictwa z dnia 10 lipca 2019 r. udzielonego Panu 

Dyrektorowi Andrzejowi Romańczukowi Uchwałą Nr 74/2019 Zarządu Powiatu Rawskiego na realizację 

projektu pn. "Inwestycja w edukację szansą na zawodowy sukces".

Uchwała ta zawiera właściwą nazwę szkoły, która uległa zmianie z dniem 1 stycznia 2020 r. wprowadzoną 

uchwałą nr XV1/116/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława St. Reymonta w Rawie 

Mazowieckiej.

Id: CE35A560-EC7E-42E8-8BE5-D6075213A7FB. Uchwalony Strona 1


